cÂt*tARA
MUNICIPAL
DE ANAPOLIS

REQUERIMENTO Ne DE 13 DE JUNHO E 2024

Vereador Hélio Araújo Pereira

duas lâmpadas de le
Baüsta. qd. 06, Lt

Alphaville.

O Vereador que abaixo subscreve reque[ nos termos do art. !36, inciso
seja encaminhado à OBRAS, MEIO AMBIENTE E SERVTÇOS URBAN
feito a troca de duas lâmpadas de !ed, no endereço: Av. Argeu Bati
Residencial Alphavil le.

Número do poste: ne Apagado

Jusüficaüva

A presente solÍcitação se faz necessária pelo
prejudicada pela falta de manutenção e troca das
moradores do bairro.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municip I de Anápolls,

S,

ta.

fato que a ilumi ação do bairro está

lâ m padas traze do insegurança aos

Solicitamos a manutenção e o serviço de troca da lâmpada no ref, rido endereço,
anseuntes de formarestaurando assim o direito à cidadania de todos os moradores e t

segu ra.

Vere

Presidente da Comissão da Agricultura,

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 5q L 14

Bairro JundiaL Anápolis-go
CEP:75110-330

anapolis.go.leg.br

Líder
I ndúbtria, Comercio, Des volvimento Econômico e

Araújo

#
VerettrJôr por Árr.iâpo [is

Requer Encaminham

de OBRAS, MEIO

o, de ofício, à Secretaria

AMBIENTE E SERVIçOS

URBANOS, solicitand , QUê seja feito a troca de

, ho endereço: Av. Argeu

L6, Bairro: Residencial

Ido Regimento Interno, que

solicitando, que seja

Qd. 06, Lt" L6, Bairro:

Turismo

REQ896t2024